PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
      ESTADO DO PARANÁ

                 Rua Francisco Ferreira Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 3518.5050 -CEP 87302.220 - Cx. Postal  450

C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: vereadorbattilani@cmcm.pr.gov.br

   www.cmcm.pr.gov.br

Gabinete do Vereador Battilani -  PPS

REQUERIMENTO

O Vereador que o presente subscreve, no uso das atribuições conferidas pelos
Artigos 137, inciso I c/c o Artigo 277 do Regimento Interno desta Casa de Leis e o Art.

3º, da Resolução n. 172/2001 desta Casa de Leis, REQUER à Mesa, ouvido o

Soberano Plenário, que seja realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA, para tratar sobre o
tema “ Trânsito de Campo Mourão” a ser realizada durante o mês de Agosto, em data
a ser definida pelo Plenário, para tanto, sugiro que sejam convidados as seguintes
autoridades:

 Comandante Major Júlio César Vieira da Rosa – 11º Batalhão da

Policia Militar;

 Comandante Jesse Pereira Barreto - Pelotão do Trânsito - 11º

Batalhão da Policia Militar;

 Andrei Legnani – Presidente do Conselho de Segurança;

 Alcir Rodrigues da Silva – Presidente da Associação Comercial e

Industrial de Campo Mourão – ACICAM;

 Neuri José Dal Molin – Chefe da 8ª CIRETRAN de Campo Mourão;

 Edna Simão - Secretaria de Saúde;

 Poder Executivo (Secretário do Planejamento e DIRETRAM).

Justificativa

Solicitamos a Audiência Pública para resolvermos sobre o trânsito de Campo
Mourão para darmos mais  segurança aos munícipes que aqui residem.

SALA DAS SESSÕES,  27 de julho de 2018.

P. Deferimento,

EDSON BATTILANI

Vereador
16/lac.

http://www.cmcm.pr.gov.br/